Textures de xocolata amb coco i fruita de la passid
Textura de chocolate con coco vy fruta de la pasion

Recuit de drap amb Mel de Tossa i fruits secs garrapinyats
Requeson ‘de drap’con miel de Tossa y frutos secos garrapinados

Tarta de poma a I'estil Can Sophia
Tarta de manzana al estilo Can Sophia

Flan de formatge amb sopa de citrics i sorbet de cirera
Flan de queso con sopa de citricos y sorbete de cereza

7.50 €

Tabla de formatges
Tabla de Quesos

16 €
Fruita variada
Fruta variada

4.50 €

Gelats variats d'elaboracié propia
Helados variados de elaboracion propia

4.50 €



Espelt Garnacha

D.O Empordd

Garnacha Tinta , Garnacha Gris

Don PX D.O Montilla — Moriles

Pedro Ximénez

Don PX Gran Reserva

Pedro Ximénez

Aires de Tramontana

Moscatel

Gramona Vi de Glass

GewduUrstraminer

Gramona Vi de Glass

Riesling

D.O Montilla — Moriles

D.O Empordd

D.O Penedés

D.O Penedés

4.50 €

5.50 €

8.50 €

4.00 €

6.50 €

6.50 €



